
Ing. Klára Jílková
Tel.: +420 725 348 329
E-mail: klara.jilkova@mireas.cz

Číslo nabídky: 3670
black-reality.cz/reality/75072/

 

Nymburk, pronájem bytu 1+kk, 47 m2, okr.
Nymburk
28. října , Nymburk, Nymburk
11 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt o dispozici 1+kk a ploše 47 m2. Byt se nachází na 1. podlaží zatepleného cihlového domu
postaveného v roce 2014. Dům je velmi úsporný (energetická třída B). Vytápění i ohřev vody zajišťuje vlastní plynový kotel v
bytě. Byt zahrnuje obývací pokoj, pohodlně přístupné spací patro (galerie), dvě předsíně a koupelnu s toaletou. Do bytu lze
vstoupit z chodby domu nebo přímo z ulice. Kuchyňská linka je vybavena elektrickou varnou deskou, el. troubou, digestoří,
myčkou a lednicí s mrazákem. V koupelně je sprchový kout, toaleta, umyvadlo se skříňkou, topný žebřík a plynový kotel.
Mezi vybavení bytu patří ještě vestavěná skříň v předsíni. Ostatní nábytek, který je vidět na fotografiích/na videu, není
součástí pronájmu a bude vyklizen. K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu (2 m2). Součástí pronájmu je i prostorné
garážové stání přístupné přes automatická rolovací vrata. Dále lze využít 2 společné kolárny. V okolí domu je k dispozici
veškerá občanská vybavenost - vlakové nádraží je ve vzdálenosti 750 m, náměstí Přemyslovců 850 m, základní a střední
škola 350 m, školka 650 m, nemocnice 500 m, obchody 500 m, autobusová zastávka 300 m. Byt je určen k dlouhodobému
pronájmu a je vhodný pro 1 až 2 osoby. Požadována je vratná kauce ve výši 22.000,- Kč a provize RK 15.000,- Kč.

http://www.black-reality.cz/reality/75072/

